[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 2 февраля 2023 года                                                                                                  № 2/119

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 14 июля 2022 года № 7/858 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми «Развитие энергетики, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 30 марта 2018 года № 3/263 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ  и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании муниципальном районе «Сыктывдинский», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 14 июля 2022 года № 7/858 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми «Развитие энергетики, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» следующие изменения:
в пункте 3 приложения 4 к Программе «Развитие энергетики, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» показатель ТКОмз изложить в следующей редакции:
«ТКОмз – содержание мест захоронений (кладбищ), в том числе плата за начисления за оказанную региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами услугу по вывозу твердых коммунальных отходов с мест захоронения, входящих в состав сельских поселений (оплата по договорам, заключенным с единственным поставщиком), вывоз крупногабаритных отходов и иных видов отходов, образующихся на территории мест захоронений (кладбищ), иные мероприятия, установленные Правилами содержания мест погребения на территории муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский»                                                          А.В. Коншин
[bookmark: Par627]
image1.jpeg